益益益益益益益益田田田田田田田田市市市市市市市市医医医医医医医医師師師師師師師師会会会会会会会会学学学学学学学学術術術術術術術術講講講講講講講講演演演演演演演演会会会会会会会会ののののののののごごごごごごごご案案案案案案案案内内内内内内内内

 謹啓 初秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、下記の通り講演会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時日時日時日時：：：：                    平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１００００月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（金金金金））））１９１９１９１９時時時時１５１５１５１５分分分分～～～～２２２２１１１１時時時時１５１５１５１５分分分分

場所場所場所場所：：：：    益田地域医療益田地域医療益田地域医療益田地域医療センターセンターセンターセンター医師会病院医師会病院医師会病院医師会病院    2222 階階階階    第第第第 1111 会会会会議室議室議室議室

            益田益田益田益田市市市市遠田町遠田町遠田町遠田町１１１１９１９１９１９１７７７７－－－－２２２２        ℡℡℡℡0850850850856666----22222222----3611361136113611

《製品紹介》 １９時１５分～   喘息・COPD 治療配合剤 『アドエア』 について

《《《《特別講演特別講演特別講演特別講演》》》》    １９１９１９１９時時時時３０３０３０３０分分分分～～～～

座長座長座長座長    ：：：：    松本医院松本医院松本医院松本医院    院長院長院長院長        松本松本松本松本    祐二祐二祐二祐二    先生先生先生先生

                『『『『COPDCOPDCOPDCOPD のののの治療治療治療治療とととと吸入指導吸入指導吸入指導吸入指導にににに関関関関してしてしてして』』』』
講師講師講師講師    ：：：：    島根島根島根島根大学大学大学大学    医学医学医学医学部部部部    内科学講座内科学講座内科学講座内科学講座    呼吸器呼吸器呼吸器呼吸器・・・・臨床腫瘍学臨床腫瘍学臨床腫瘍学臨床腫瘍学

    講師講師講師講師    久良木久良木久良木久良木    隆繁隆繁隆繁隆繁    先生先生先生先生

＊島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です。

      ＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。

共催   公益社団法人 益田市医師会

島根県薬剤師会研修協議会

島根県薬剤師会益田支部

島根県病院薬剤師会

グラクソ・スミスクライン株式会社